PORTARIA Nº2424/2014

DESIGNA COMISSÃO DE
COORDENAÇÃO E FISCALIZAÇÃO
PARA EXERCER ATIVIDADES NO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL E
PROCESSO SELETIVO.

        ROMEO EMILIO BAUER, Prefeito Municipal de Brochier,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA

as servidoras Rogéria Ana Fetzner, Maria Carine dos Reis
Scheuermann e o servidor Jaime Schommer, para coordenação e

Fiscalização do Concurso Público Municipal nos cargos de Agente de
Campo, Agente Fiscal, Auxiliar de Serviços Escolares, Farmacêutico,
Médico do PSF, Médico Veterinário, Operador de Máquina
Rodoviária, Operário, Professor Ensino Fundamental de 5ª a 8ª séries
em Alemão, Educação Física, Inglês e Português, Professor Séries
Iniciais e/ou Educação Infantil, Servente e emprego público de Agente
Comunitário de Saúde, Editais de Abertura nº 001, 002 e 003/2014.

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER,
05 DE MARÇO DE 2014.

            ROMEO EMILIO
BAUER
                      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

CLÓVIS AUGUSTO KERBER
Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER – CAPITAL DO CARVÃO VEGETAL

“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas” – Lei Municipal nº 568, de 19 de abril de 1999.